
Fecha 28/12/2022

TORRES NAVARRETE SANTOS
EFRAIN

R.U. 0921947420001

F A C T U R A

No
.

001-010-000000005

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

2812202201092194742000120010100000

AMBIENT PRODUCCION

Razón Social / Nombres y

EBICS SA

Identificació
1791802861001

Cant Descripción P. Un Subtotal

1.00 MANTENIMIENT
O INTERNET
RESIDENCIAL
NOVIEMBRE
2022

1654. 1654.00

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

SUBTOTAL no objeto de

SUBTOTAL exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

IVA 12%

1654.00

0.00

0.00

0.00

1654.00

0.00

198.48



IMPORTE TOTAL 1852.48


